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OPERAZIONE TRASPARENZA 
 Art. 21, comma 1, Legge 18 giugno 2009, n. 69 

                                     Dati relativi ai tassi di assenza e presenza del personale 
 

                       MESE DI AGOSTO 2020 
      Art. 16 c. 3 D. Lgs 33/2013) 

 

 
SETTORE N. DIPENDENTI GIORNATE 

LAVORATIVE 
FERIE MALATTIA 

INFORTUNIO 
Altre assenze (permessi, 

aspettative ecc) 
Percentuale di 

assenza 

Amm.vo 2 42 16 0 5 0,50 

Tecnico* 1 21 0 0 12 0,57 

Sociale 1 12 3 0 1 0,33 

Finanziario  1 8 4 0 2 0,75 

TOTALE 
COMPLESSIVO 

 
5 

 
83 

 
23 

 
0 

 
20 

 
51,81 

 

*Mandato elettivo da Sindaco periodo 2016/2021 (permessi politici pari a n. 72 h mensili emergenza COVID) 
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